Общество с ограниченной ответственностью «ххх»
ООО «ххх»
ПРИКАЗ № ___

о проведении обязательной вакцинации сотрудников от коронавируса
Москва                                                                                                                                            17.06.2021

Руководствуясь требованиями статьи 212 Трудового кодекса и статьи 11 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Мэра № 32-УМ от 16.06.2021г., Постановлением Главного санитарного врача Москвы № 1от 15.06.2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю отдела кадров ______________:
· в срок не позднее _________2021 подготовить на основе списка контингента и представить на утверждение директору поименные списки работников, подлежащих вакцинации от коронавируса;
· в срок не позднее ___.2021 ознакомить работников под подпись с графиком проведения вакцинации от коронавируса;
· в срок не позднее ____2021 направить список работников, подлежащих вакцинации от коронавируса, в организацию _______ (в мед.учреждение);
· обеспечить направление работников, указанных в списках, в ______ (в мед.учреждение);
· разъяснить работникам последствия отказа от вакцинации в доступной форме;
· подготовить и выдать работникам под подпись направления на вакцинацию;
· ознакомить с настоящим приказом работников письменно и под подпись.
2. Работникам:
· в срок с ______________ в дату, установленную графиком, пройти вакцинацию от коронавируса в  __________. При себе иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, и направление на вакцинацию.
	Директор

С приказом ознакомлена